Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад М 9 <<Росннка>>

городского шоселен ия <<Рабочий посёлок Чегдомын}>
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

(МБДОУ детекий сад ЛЪ 9)

прикАз

На основ ании прикrва Управления абразования Верхнебуреинского района
Хабаровског0 края <Об инновационной инфраструктуре сферы образования

s,
2(аоаровского края))

ПРИКАЗЫВАЮ;

1.Утверлитъ Положение об инновационной деятелъности в ЩОУ.

2.Утверлить Положение о рабочей группе по инновационной деятельности.

3 .Утвердитъ ИнновационЕый проект по нравственно-патриотическому
вOспитаЕию детей допIколънOг0 возраста. "Растим патриотов России!"
<<Создание модели цравствеЕнO*патриотического вOсýитаýия дOшколъЕиков
на 0снове технслогии ilрсектной деятелъноýти> на 2а24-2027т,.

4.Утвердить сOстав рабочей группы по реализации [,-{ltнолзаш{4t}нного прOf;,ъi,Iil

по нравственно-патриOтическому воспитанило детей дошкOльногс вOзраста.

"Растим патриотов России ! " <<Создание модели нраЁственно-шатриотическоr0
воспитаниrI дошколъников на оснсве технOлогии прOектной деятельности.

Глебова О.А., и.о.заведующего

Корнилова В.А.- всспитатель;

Медведева О.В.-восIIитатель;

Перова Т.Ю. - восIIитатеJIь.

5.Разработать и утвердить ГIлан работы муниципальной инновационной
шлощадки ЩОУ <<Инновационный шроект п0 нравственно-цатриотическому
вOспитанию детsй дOшкOлънOго возрасtа. "Растипл патриотOв России!"
<<Создание 1\{одели нравствеl{но-патриотическог0 воспита}Iия дOшiкодъников

м4623 октября2024 г.

Об инновациOнной деятельности
в ЩОУ

на 0снове технологии проектной деgтелън$сти} на2024-2а27 учебный год,

6. В срок до 01.1 1.2024г. восгIитателю Корниловой В,А.. разместить на саЙте

ДОУ Положение о рабочей группе МБýОУ детского сада JФ9,

<<Инновационный шроект II0 нравственно-патриотическому восIlитаниЮ ДеТеИ

дошкольнс}го возраста. "Растим патриотов России ! " <<Создание модели

нравственно-патриотическог0 воспитания дошколъЕиков на 0оновý

технолOгии rро ектной деятельнOстиi) gа 2а24 -2а27 r, Пл ан работы
инновационной площадки ДОУ <<Инновационный цроект по ЕравстВеннО*

патриотическому воспитанию детей дOшкольного вOзраста, "Растим
патриотов России ! " <<Создание модели нравственно-патриотическсго
воспитания дошкOльников на оенове технOлOгии uроектноЙ деятельЕоСТИi) На

2024-2027 улебный год.

7.Контроль за исполнением прик.lза оставляю за собой.

И.о.заведующе\р о.А.Глебова